



### **Przed weekendem - piątek.**

Po powrocie z praktyk, krótka przerwa i **wspólny wieczór w kręgielni**. Nasz pobyt ma wiele odsłon. Obok nauki i pracy integracja, wspólne wyjścia - które sprzyjają otwarciu na inną kulturę i obyczaje.

### **Zielona Wyspa nas zachwyciła**

Carrick-a-Rede Rope Bridge, Giant's Causeway, Dunluce Castle to niezwykle miejsca wzdłuż wybrzeża Irlandii, które zobaczyliśmy.

Najpierw zatrzymaliśmy się w **Carrick-a-Rede Rope Bridge**. Szliśmy drogą wzdłuż wybrzeża, która prowadzi do mostu zawieszonoego 23 metry na poziomem morza. Przejście przez most łączący urwiska skalne oddalone 20 metrów od siebie było wyzwaniem pełnym emocji. Z niewielkiej wyspy Carrick mogliśmy obejrzeć zapierające dech

### **krajobrazy Rathlin**

i zarysy szkockich wysp. Carrick-a-Rede Rope Bridge skąpana w słońcu wyglądała bajecznie.

### **Giant's Causeway to miejsce wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO.**

Podziwialiśmy poszarpane klify, zatoki chłostane wiatrem i falami morskimi.

### **Formacje skalne kryjące historię Grobli Olbrzyna**

, to prawdziwy cud natury. Byliśmy zachwyceni widokiem, który został ukształtowany przez erupcję pasma wulkanów sprzed 60 milionów lat. Roztopiona lava wypływając na powierzchnię była gwałtownie schładzana zimną wodą morską. W ten sposób powstały regularne bryły o średnicy od 37 do 51 cm i wysokości około 6 metrów.

**Zamek na klifie w Dunluce Castle** to ostatnia atrakcja północnego wybrzeża Irlandii, którą podziwialiśmy. Zamek stoi

### **wulkanicznym**

, a z każdej strony za jego murami jest przepaść.

Pełni wrażeń wróciliśmy do Derry.

### **Rodzinny klimat w Derry**

**Niedziela** minęła jak w wielkiej rodzinie. Uczestniczyliśmy w **Mszy Św. w katedrze**

**rzymskokatolickiej Św. Eugeniusza St Eugene's Cathedral**

. Potem krótki spacer, ponieważ pogoda nie była sprzyjająca. Wspólny obiad, to wspaniałe momenty, kiedy jesteśmy razem. Kolejny tydzień rozpoczynamy praktyką zawodową. Zapraszamy do [GALERII\(!\)](#)